



معاون امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی گفت: **تحریم‌های ظالمانه علیه جمهوری اسلامی ایران مانع اجرایی‌شدن طرح انتقال آب ارس به تبریز شد.**

جواد رحمتی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: عملیات اجرایی این طرح مهم ملی در سال ۱۳۹۶ به طریق فاینانس به تصویب رسید و پس از فراخوان برای سرمایه گذار در نهایت اجرای آن به ارزش ۶۵۰ میلیون یورو با طرف خارجی نهایی شد که متأسفانه با اعمال تحریم های اقتصادی غرب علیه ایران، فاینانس خارجی از بین رفت.

وی دلیل اصلی و مهم از بین رفتن استفاده از فاینانس خارجی را باز نشدن خط اعتباری برای کشور بیان کرد. رحمتی با تأکید بر اهمیت اجرای این پروژه مهم برای تامین آب شرب و صنعت شهرستان تبریز، اظهار کرد: بر این اساس تقاهم نامه ای بین وزارت نیرو، قرارگاه خاتم الانبیاء و استانداری آذربایجان شرقی با ترک تشریفات منعقد شد که هم اکنون مراحل اداری

معاون امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی:

تحریم‌ها مانع اجرای انتقال آب ارس به تبریز شد

آن در هیات دولت طی می شود.

وی ادامه داد: طرح انتقال آب ارس به تبریز یکی از مهمترین و زیربنایی ترین طرح های بخش آب آذربایجان شرقی و کشور به شمار می رود که تعلل در اجرای آن می تواند تا سه سال آینده لطمات جبران ناپذیری به منطقه وارد کند که بر همین اساس باید تمهیدات لازم و کافی برای اجرای آن اندیشیده شود.

رحمتی یادآور شد: ارزش ریالی اجرای طرح انتقال آب ارس به تبریز بالغ بر ۱۵ هزار میلیارد تومان است که هر گونه تأخیر در اجرای آن بار مالی هنگفتی را به دولت وارد خواهد کرد.

وی یکی از ثمرات مهم طرح انتقال آب ارس به تبریز را تامین آب شرب و صنایع آذربایجان شرقی حداقل برای مدت ۳۰ سال بیان کرد و گفت: همکاری و تعامل دستگاه های مختلف اجرایی و نیز مساعدت ویژه دولت جدید برای اجرای این طرح بسیار لازم و ضروری است.

به گزارش ایرنا، طرح انتقال آب



تراب محمدی:

فسادستیزی از ویژگی های بارز کابینه پیشنهادی است



سیاسی تشریح کرد: وزیر آموزش و پرورش پیشنهادی نیز بدون مطالعه و از کره مریخ نیامده و بدون شبک از بدنه کارشناسی وزارتخانه، استفاده و امور را مدیریت خواهد کرد. وی افزود: همه وزرای پیشنهادی باسواد و توانمند هستند، هر چند شاید جوانی باعث شود که آنان گفتمان خود را آن چنان که باید به نمایندگان منتقل نکنند، اما انسان های کارآمد و توانمندی هستند.

وی ادامه داد: اصل روحیه انقلابی و جهادی و اعتقاد به شعار «ها می توایم» در انتخاب کابینه سیزدهم منظر بوده و این شعار باید به شعور تبدیل و عملیاتی شود؛ پیش از این شاهد بوده ایم که وزرای ۷۰ساله ای بوده اند که حال بیرون آمدن از پشت میز را نداشته اند.

محمدی گفت: همه وزرا اعم از جوانان و میانسالان کابینه پیشنهادی

دولت سیزدهم، متخصص، کارآمد و یکدست هستند و این از ضروریات موفقیت تیم اقتصادی دولت سیزدهم است.

وی افزود: وزرای که آقای ریسی برای تیم اقتصادی خود انتخاب کرده،

کلیات طرح انتقال آب ارس به تبریز مشخص شد

کلنگ زنی شد.

هزینه سرمایه گذاری اولیه طرح انتقال آب ارس برای اجرای آبگیر، خط انتقال، تونل انتقال، راه دسترسی، ایستگاه های پمپاژ، تصفیه خانه، مخازن ذخیره، سیستم انتقال پیام با احتساب هزینه های استملاک اراضی و نیرو بر اساس برآورد سال ۱۳۹۲ بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد ریال و با احتساب بازپرداخت اصل و سود فاینانس، در حدود ۳۵ هزار میلیارد ریال بود.

این طرح به طول ۱۴۰ کیلومتر و با ظرفیت پنج مترمکعب با لوله‌های ۲۰۰۰ فولادی اجرا می‌شود که ۳۵ کیلومتر از دشوارترین مسافت آن از سد ارس تا ایستگاه پمپاژ با مخزن ۶۴ هزار مترمکعبی با هزینه ۲۵۰۰ میلیارد تومان اجرا شده است.

۱۰۵ کیلومتر باقی مانده این خط، شامل یک ایستگاه پمپاژ و یک تصفیه‌خانه بزرگ بوده و با تامین آب مورد نیاز شهرستان‌های مرند، شیبستر و شهرهای اطراف، ۴ مترمکعب از نیاز آبی کلان‌شهر تبریز را تامین خواهد کرد.

میلیون متر مکعب در سال، مرداد ماه

۱۳۹۲ توسط وزیر وقت نیرو و جمعی از مقام‌های ارشد کشوری و استانی



هماهنگ و یکدست هستند، زیرا اگر تیم یکدست و منسجم نباشد، تجربه شکست خورده سال‌های قبلی تکرار می‌شود و آقای ریسی این را مد نظر داشته است. وی بیان کرد:

اعضای تیم اقتصادی کابینه سیزدهم، منبت ندارند و تحت هماهنگی معاون اول رییس جمهوری برای ارتقای سطح رفاه، معیشت و مسکن جوانان فعالیت خواهند کرد تا که کوتاه مدت خود را نشان دهد و این یکی از ویژگی‌های دولت سیزدهم است. این فعال سیاسی گفت: وزرای نیرو و صنعت و معدن نیز از بدنه خود وزارتخانه‌ها و با همدیگر هماهنگ هستند و این باعث هم افزایی میان این دو وزارتخانه خواهد شد. وی اضافه کرد: وزرای دولت هم افزایی بالایی دارند و همدیگر را قبول می‌کنند که این نوع نگاه و رفتار، نتایج مثبتی در ماه‌های آینده خواهد داشت.

وی بیان کرد: انتظار نیروهای انقلابی این است که نمایندگان محترم مجلس در عین عمل به وظایف قانونی خود، با تسامح و با وزرا برخورد کنند چرا که آنان هم قبل از رای اعتماد، با یکایک وزرا نشست‌های متعددی داشته‌اند و هم این امکان را دارند بعد از انتخاب وزرا، عملکرد آنها را متناسب با برنامه‌های اعلامی، مورد کنکاش و راستی‌آزمایی قرار دهند. محمدی یادآوری کرد: یکایک وزرای پیشنهادی قبل از این در طول خدمت خود کارنامه موثقی داشته‌اند و پس از این نیز این گونه خواهد بود. وی افزود: رییس دولت سیزدهم، انتخا می‌شود؛ این‌ها داشته که نتایج آن در ماه‌های آینده در شئون مختلف زندگی مردم نمود خواهد داشت. وی گفت: توقع از نمایندگان جریان انقلابی این است که دولت انقلابی را در این مرحله حساس یاری کنند و منتظر بمانند تا دولت برنامه‌های خود را اجرا کند، زیرا قوای مقتنه و مجریه دو بال اساسی نظام هستند که با هماهنگی و همکاری هم می‌توانند توسعه کشور را تسریع کنند.

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی:

۱۰۰۸ هزار میلیارد ریال طرح مسکن در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد



مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی گفت: **همزمان با گرامیداشت هفته دولت از طرح‌های بنیاد مسکن استان به ارزش بیش از ۱۰ هزار و ۸۴۵ میلیارد و ۹۵۰ میلیون ریال بهره‌برداری می‌شود.**

حافظ باباپور، در گفت و گو با ایرنا افزود: در این ایام چهار هزار واحد مسکنی روستایی استان که از محل تسهیلات طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی با اعتبار هشت هزار میلیارد ریال در سطح روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت بهسازی و نوسازی شده‌اند، بهره‌برداری می‌شود. وی با بیان اینکه بهسازی و نوسازی این واحدها در سال ۱۳۹۹ از سوی این سازمان آغاز شده بود، اظهار داشت: اجرای این طرح برای ۲۸ هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم اشتغال زایی ایجاد شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی با اشاره به اتمام ساخت ۵۰۰ واحد مسکن روستایی از محل تسهیلات طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی با اعتبار ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال این طرح، اظهار داشت: این واحدها در قالب احداث سه هزار واحد مسکن محرومان با اعتبار ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال احداث شده که از این میزان اعتبار، ۹۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی برای این پروژه هزینه شده است.

باباپور، ادامه داد: احداث این واحدها در سال جاری آغاز شده و پیشرفت کل پروژه ۱۷ درصد بوده و در ساخت این واحدها در سطح روستاهای استان ۲۱ هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم اشتغالزایی ایجاد شده است.

وی یاداری کرد: در این ایام اجرای طرح‌های هادی روستایی در ۱۷ روستای هشت شهرستان استان با صرف بیش از ۱۰۷ میلیارد و ۸۳۰ میلیون ریال به بهره‌برداری می‌رسد و در اجرای این طرح‌ها ۱۵۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم اشتغال داشتند.

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی گفت: ۳۶

مهدی عسگری در مخالفت‌با برنامه‌های پیشنهادی وزیر بهداشت: وزارت بهداشت، وزارت پزشکان نیست، وزارت سلامت و مردم است



مهدی عسگری با اشاره به اینکه وزارت بهداشت، وزارت پزشکان نیست؛ بلکه وزارت سلامت و مردم است، گفت: دولت قوی و مردمی باید وزارت بهداشت را به مردم برگرداند.

نماینده مردم شریف کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس شورای اسلامی و در مخالفت با برنامه‌های پیشنهادی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: انتخاب همه وزرا مهم است، اما گرینش وزیر بهداشت و درمان یک انتخاب حیاتی است.

برخی اختیارات ستاد کرونا حتی **فرا تر از قانون اساسی** است. این نماینده با اشاره به اینکه کرونا مسئله نخست کشور است، گفت: تصمیم‌سازی در حوزه اقتصادی، کسب و کار مردم و مسائل اجتماعی از سوی وزارت بهداشت در ستاد ملی کرونا صورت می‌گیرد. برخی اختیارات ستاد کرونا حتی فرا تر از قانون اساسی است.

ما یک وزیر معمولی برای شرایط عادی نمی‌خواهیم مهدی عسگری با تأکید بر اینکه اعتبارات ویژه‌ای به وزارت بهداشت برای مهار کرونا داده شده، اما تاکنون دستاوردی در این زمینه به وجود نیامده، گفت: برنامه‌های وزیر پیشنهادی بهداشت در مهار کرونا، ادامه‌ی تقلید محض از سازمان بهداشت جهانی است. ما یک وزیر معمولی برای شرایط عادی نمی‌خواهیم، نمی‌شود یا جان مردم با تساهل برخورد کرد.

وی در ادامه گفت: کمیته علمی که از دوستان وزیر پیشنهادی بهداشت است گفت برای رمدیسور پنج هزار میلیارد تومان هزینه کرده است و تأثیر آن هم محل تردید است! معاون وزیر بهداشت نیز می‌گوید ما از این داروهای شیمیایی استفاده نمی‌کنیم!

چه کسی پاسخگوی نگرانی مردم در خصوص واکنش است؟ نماینده مردم شریف کرج، فردیس و اشتهارد به وجود تناقضات ستاد ملی کرونا در واکنش‌سویون مردم اشاره کرد و گفت: امضاء کردند واکنش از هیچ جا وارد نشود، حالا می‌گویند از همه جا وارد کنید، تکلیف مردم با این تناقضات چیست؟

وزارت بهداشت، وزارت پزشکان نیست!

این نماینده ضمن تأکید بر اینکه وزارت بهداشت، وزارت پزشکان نیست؛ بلکه وزارت سلامت و مردم است، گفت: دولت قوی و مردمی باید وزارت بهداشت را به مردم برگرداند. بالاترین تعارض منافع در وزارت بهداشت است، کسی می‌تواند جلوی مافیای دارو را بگیرد که ذی‌نفع نباشد. اگر دولت قوی و دولت رئیسی نمی‌تواند این شرایط را تغییر دهد؛ چه کسانی می‌توانند؟ **سوابق وزیر پیشنهادی بهداشت تنها در حوزه آموزش است، نه در حوزه درمان و بهداشت**

مهدی عسگری در ادامه سخنانش افزود: برای وزیر بهداشت مدیری جهادی، قوی و تحول‌گرا نیاز است تا بتواند با بحث تعارض منافع مقابله کند. این در صورتی است که سوابق وزیر پیشنهادی تنها در حوزه آموزش است. با تغییر لوکومتیوران، تحول ایجاد نمی‌شود بلکه احتیاج به دگرگونی اساسی دارد. وی در پایان سخنانش با اشاره به سیاست‌های کلی ابلاغیه رهبر معظم انقلاب در خصوص طب سنتی گفت: وزارت بهداشت در دولت گذشته معاونت را حذف و آن را تبدیل به دفتر کرد که این مهم در برنامه‌های وزیر پیشنهادی لحاظ نشده است.

تقدیر مدیر مخابرات منطقه کردستان از فرماندهی انتظامی استان

سندنج – عصر آزادی: با اهدای لوح سپاس به اعضای مشترک استاندار کردستان و مدیر مخابرات منطقه از همراهی و همکاری ارزشمند فرماندهی انتظامی استان کردستان با مجموعه مخابرات تقدیر و تشکر به عمل آمد.

درجلسه سالیانه قرارگاه استانی مبارزه با سرقه که در سالن اجتماعات استانداری کردستان برگزار شد، از سردار آزادی فرماندهی نیروی انتظامی استان کردستان به پاس ارج نهادن به زحمات وتلاش های نیروی انتظامی در دستگیری سارقان تجهیزات مخابراتی تقدیر شد. بر اساس این گزارش در بخشی از این لوح آمده است: به رسم ادب و به پاس همراهی و همکاری و حضور ارزشمند همکاران پرتلاش در ایجاد و صیانت از امنیت پایدار در سطح استان و همچنین همراهی نیروی انتظامی با تلاشگران عرصه ارتباطات و حفاظت از سیستم های مخابراتی و برپایی امنیت تجهیزات منصوبه در نقاط دورافتاده استان با تقدیم این لوح سپاس مراتب تقدیر و تشکر را اعلام می دارد. در ادامه این لوح از خداوند سبحان توفیق و سرپرندگی همه کارکنان خادم و فداکار نیروی انتظامی در خدمت شایسته به مردم شریف و فهیم استان تحت من منویات فرماندهی معظم کل قوا(مدظله العالی) خواستار شده است.

در مجمع عمومی صاحبان سهام آبفای استان اصفهان اعلام شد: راه اندازی سامانه دوم آب‌رسانی به اصفهان بزرگ از نان شب واجب تر است

مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان برگزار شد.
در این مجمع که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد گزارش فعالیت های شرکت در منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ قرائت شد و مورد تأیید قرار گرفت. معاون برنامه ریزی و اموراقتصادی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در ابتدای این جلسه، سال ۱۳۹۹ را به دلیل شیوع ویروس کرونا و کاهش میزان بارندگی ها سالی بسیار سخت برای شرکت های آب و فاضلاب دانست و گفت: با وجود این، مدیران و کارکنان آیفای استان اصفهان با برنامه ریزی خوبی که داشتند موفق شدند خدمات خود را به بهترین کیفیت ممکن به مشترکین ارائه کنند. مسعود خشایی همچنین به موضوع یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی اشاره کرد و گفت: در این زمینه نیز آیفای استان اصفهان پیشتاز بود و از این آزمون با سربلندی بیرون آمد. مدیرعامل آیفای استان اصفهان نیز هنگام قرائت گزارش فشکته تولید های هیئت مدیره از سیستم های اشتراک خشکسالی با عنوان چالش اصلی این شرکت در تأمین آب پایدار مشترکین نام برد و گفت: تکمیل و راه اندازی سامانه دوم آب‌رسانی به اصفهان بزرگ از نان شب برای استان پهناور اصفهان واجب تر است. هاشم امینی افزود: تأمین آب شرب جمعیتی بیش از چهار میلیون نفر از طریق یک تصفیه خانه آب و یک سامانه آب‌رسانی از نظر پدافندی کار و بسیار خطرناکی است و هر چه سریع تر باید سامانه دوم در مدار بهره برداری قرار گیرد، وی در عین حال از تکمیل سامانه تله متری خطوط انتقال آب و بازسازی شبکه های فرسوده آب‌رسانی در شهرها و روستاهای تحت پوشش به عنوان راهکارهایی برای کاهش هدررفت و جبران بخشی از کمبود آب مورد نیاز نام برد و افزود: سال گذشته در مدت روز ۱۰۰ فرزون بر ۳۰۰ کیلومتر از خطوط انتقال و توزیع آب روستاهای استان مورد اصلاح و بازسازی قرار گرفت که انجام این حجم از عملیات لوله گذاری در شرایط خاص جغرافیایی روستاهای استان و در مدت زمان محدود، کاری بی سابقه بود. مدیرعامل آیفای استان اصفهان در بخش دیگری از سخنانش به موضوع قدمت و فرسودگی تصفیه خانه ها و شبکه جمع آوری فاضلاب شهر اصفهان نیز اشاره کرد و گفت:یکی از برنامه های این شرکت در سال جاری استمرار جلب سرمایه گذاری خصوصی در قالب قراردادهای بیع متقابل BOT و BOO برای بازسازی و توسعه تصفیه خانه ها و شبکه های جمع آوری و انتقال فاضلاب است.

در تداوم صادرات محصولات باارزش افزوده بالا

دوب آهن اصفهان اولین محموله آرک معدن خود را به خارج از کشور صادر کرد

غرب آسیا به عنوان یکی از غنی ترین نقاط کره زمین از نظر منابع معدنی می باشد که متأسفانه به دلیل وضعیت سیاسی منطقه به صورت کافی توسعه نیافته است. در سال های اخیر و با توجه به اکتشافات صورت گرفته و همچنین افزایش ارزش مواد معدنی اهمیت توسعه معادن بیش از پیش آشکار گردیده است.

نظر به این که سالیان معدنی آرک معدنی بصورت وارداتی تأمین می شده است، شرکت ذوب آهن اصفهان به عنوان تنها تولید کننده آرک معدنی در غرب آسیا در راستای توسعه بازار و پاسخ به نیاز داخل در مرحله اول اقدام به تولید آرک معدنی ۷۲۱ نموده و پس از پاسخگویی به نیاز داخل و استقلال کشور از واردات این محصول استراتژیک، باتوجه به نیاز کشورهای منطقه و توسعه معادن همسایگان اقدام به تحقیقات بازار صادراتی و شناسایی کشورهای دارای معادن در حال رشد و توسعه کرد. پس از مذاکره با مشتریان صادراتی، اولین محموله این محصول پس از تولید در نورد ۶۵۰ کارخانه و انجام عملیات خم کاری، نورد سرد و برشکاری در کارگاه شرکت پوشش معادن از شرکت های تابعه ذوب آهن، حمل محصول نهایی به مقصد صادراتی انجام گرفت. لازم به ذکر است برای این محموله صادراتی علاوه بر تولید در کارخانه، فرایندهای تکمیلی نیز توسط شرکت های وابسته ذوب آهن صورت پذیرفت و به این ترتیب ارزش افزوده بالاتری درمقایسه با صادرات پروفیل خام حاصل گردید. در ادامه رشد و توسعه محصولات شرکت ذوب آهن، تولید آرک معدنی TH۳۶ نیز مطابق با استانداردهای رزر اروپا و با کاربرد معادن بسیار عمیق طراحی و به تولید رسید.

اخبار شهرستان



رییس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی اعلام کرد: تولید مازاد سیبزمینی در استان ظرفیت صادرات ۱۰۸ هزار تومانی محصول سیب زمینی را مهیا کرده است.

اکبر فتحی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: میزان تولید سالانه محصول سیب زمینی در آذربایجان شرقی ۲۸۰ هزار تن می باشد که از این مقدار ۱۷۲ هزار تن برای مصرف داخلی استان است.

وی افزود: میزان مصرف سرنانه سیب زمینی در آذربایجان شرقی ۴۳ کیلو گرم است و این استان هفت ماه سال را به عنوان تولید کننده و صادر کننده این محصول به حساب می آید و پنج ماه وارد کننده سیب زمینی است.

فتحی همچنین قیمت پیشنهادی خرید تضمینی برای سیب زمینی در سال ۱۴۰۰ برای یک کیلو محصول را ۳۵ هزار ریال اعلام کرد.

رییس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی ادامه داد: بیشترین تولید سیب زمینی آذربایجان شرقی در شهرستان عجبشیر با ۳۹ هزار تن در سال در سطح ۱۸۴۰ هکتار است.

وی افزود: شهرستان های بناب با ۳۶ هزار تن و آذرشهر با ۳۵ هزار تن تولید محصول سیب زمینی به ترتیب در ۴۷۰ و ۳۵۰ هکتار در رتهای دوم و سوم

مدیر جهاد کشاورزی: امسال ۳۵۰ هزار تن میوه از باغات مراغه برداشت می‌شود

مدیر جهاد کشاورزی مراغه گفت: **براساس پیش‌بینی‌های کارشناسی، امسال حدود ۳۵۰ هزار تن میوه از باغات شهرستان برداشت و روانه بازارهای داخلی و خارجی می‌شود.**

اسماعیل کریمی اصل در گفت و گو با خبرنگارنارن افزود: موقعیت جغرافیایی و آب و هوایی این شهرستان، بستر مناسبی برای تولید محصولات باغی بوده و باغداران آن نیز با بهره گیری از شیوه های نوین کشاورزی، موفق به تولید این میزان محصول می شوند.

وی ادامه داد: در این راستا و در تابستان و بهار سال جاری حدود ۲۵ هزار تن انواع سیب تابستانی، هلو، شفتالو، گیلاس و انواع میوه‌های دانه دار و هسته دار در باغات این شهرستان تولید شده است. وی اضافه کرد: محصولات باغی تولید شده در این شهرستان به دلیل